平成24年12月  1日

S３級審判員

S４級審判員　各位

                        米沢地区サッカー協会

審判委員長　今野孝義
２０１３年度　サッカー審判員更新講習会の開催について

 皆様の日ごろの審判活動に敬意を表します。さて、標記の講習会を下記により開催いたしますので、ご参加くださるようご案内申し上げます。

記

第１回目

○と  き：H25年1月26日(土)　19:00～21:00　（18:30受付開始）

○ところ：置賜総合文化センター 203研修室（米沢市金池3-1-14）

第２回目

○と  き：H25年1月27日(日)　13:30～15:30　（13:00受付開始）

○ところ：置賜総合文化センター 301研修室（米沢市金池3-1-14）
· 費用：3級5,700円、ユース3級2,000円、4級4,700円、ユース4級1,500円

· 12/1よりWEB上で公開しますのでお申し込み下さい。

URL:【https://www.jfa.jp/referee/top/RefTop.aspx】

· ４級で３級昇級試験受験中の方は合格と不合格の場合で申し込み方法が異なります。下記の事務局メールアドレスへ名前とメールアドレスをご連絡下さい。
別途指示致します。

· ３級の方は上記講習時間に１時間多くなります。

· ４級の方はｅラーニングをご利用しての更新も可能です。

· 詳細はWeb上でご確認下さい。

· 上記第１回目か第２回目のどちらかの日付を選択し受講願います。両日とも受講できない場合、他地区での講習に受講下さい。他に米沢地区での講習会は設定しません。

· Webの登録情報について

必ず本人の自宅を登録して下さい。また、アパート・マンション等では部屋番号まで正確に登録してください。ルールブック、更新案内がお手元に届かないことがあります。

· パスワードの再発行に関して（重要）
2011年度から審判WEBサイトのログインパスワード再発行申請が有料化されました。それに伴い、申請方法も変わっておりますので山形県サッカー協会HPでご確認の上お手続下さい。
再発行まで2週間ほどかかります。十分余裕をもって手続きを行うようにして下さい。
詳細は、山形県サッカー協会HP　→　審判ウェブ登録　→『審判ログインパスワードを忘れた方はこちらをご覧ください』　からご確認下さい。
山形県サッカー協会HP（　http://www.yfa.jp/index.html　）
· 講習会についてご不明な点あれば事務局までメールにてお問い合わせ下さい。

mail:　 sanori@y-fmarinos.com
以上